
obchod@jungleway.cz

Open Heart - prémiová vykuřovací směs

500 Kč

Popis produktu



Vykuřovací směs Open Heart Jungle Way byla vytvořena pro ty, kteří chtějí prohloubit své emocionální
propojení, podpořit vnitřní harmonii a otevřít se lásce v jejích nejrůznějších podobách. Jemná a
povznášející vůně směsi probouzí srdce, odstraňuje emoční bloky a vytváří prostor pro hlubší vnímání
radosti, soucitu a porozumění. Během vykuřování se rozvíjejí svěží citrusové tóny v dokonalém souladu
se zemitou hloubkou posvátných pryskyřic a bylinnými akcenty, které posilují pocit klidu a vnitřního
tepla. Open Heart je ideální volbou pro chvíle meditace, sebelásky nebo pro vytvoření atmosféry důvěry
a harmonie ve vztazích.

 

Prémiová vykuřovací směs
Open Heart – 15 g
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování


